Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

245Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXIII

ld:1518EOC53E945979

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mal ■ trabalho, nova ■ conquista ■

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: DISPENSA Nº 073/2021 -B
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE USO INDIVUDUAL DOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO MUNICl:PIO DE OBRAS-PI VISANDO ATENDER OS PROTOCOLOS DO PLANO
DE RETORNO AS AULAS PRESENCIAIS NO MUNICl:PIO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: ANA KELLES E ANTONIA AURIDETE LTDA-ME
CNPJ: 22.442.846/0001-14
ENDEREÇO: Rua Santo Antônio, 269, Centro, Teresina-PI, CEP: 64.600-004.
VALOR GLOBAL: R$31.315,00 (trinta e um mil, trezentos e quinze reais)
FONTE DE RECURSOS: FPM/Receitas próprias e outras fontes
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de setembro de 2021.

OEIRAS (PI), 24 de setembro de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:01AB14302108596E

!~! ---ª Uil a

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mata trabalho,. novas conquistas

OEIRAS (PI), 24 de setembro de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 073/2021 - B

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE USO INDIVUDUAL DOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE OERAS-PI VISANDO ATENDER OS PROTOCOLOS DO PLANO DE
RETORNO AS AULAS PRESENCIAIS NO MUNICIPIO.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da
Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da ANA KELLES E
ANTONIA AURIDETE LTDA • ME: 22.442.846/0001-14, para a aquisição dos citados
produtos. O valor global de R$ 31.315,00 (trinta e um mil, trezentos e quinze reais),

conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá lopes
Prefeito Municipal

ld:0CC53FF30D585B95

!III a o

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho,. novas conquistas

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE: DISPENSA Nº 085/2021 - B
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS
DE LED (60W 60000 K LUZ BRANCA SMD), PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI
CONTRATADO: I SEG SEGURANCA E INTELIGENCIA EIRELI
CNPJ: 21.248.951/0001-54
ENDEREÇO: Av. Barão de Castelo Branco, nº 691 Sala A, Monte Castelo, Teresina-PI,
CEP: 64.016-850.
VALOR GLOBAL: R$ 20.300,00 (Vinte mil e trezentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de novembro de 2021.

OEIRAS (PI}, 29 de novembro de 2021.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal

ld:04719F20DC1C5B93

tll:t
PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho. novas conqulataa

OEIRAS (PI), 29 de novembro de 2021 .

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 085/2021 · B

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE
LED (60W 60000 K LUZ BRANCA SMD), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Inciso 11, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e
no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da
Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da I SEG SEGURANCA
E INTELIGENCIA EIRELI, CNPJ: 21.248.951/0001-54, para a aquisição dos citados
produtos. O valor global de R$ 20.300,00 {Vinte mil e trezentos reais), conforme
proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

José Raimundo de Sá Lopes
Prefeito Municipal